B14/RFEIEREFTSH o
JAO—-7yTLR— K 37

ERDMEMDHRHAA D

[BFE YR
PEFOBENLTHREER  THLERZEE

BET7 VAN BHMREF

1. ESHE. EREFHEL L S ERE

BB UDRE. ETCOBERMN - PEZMNREUVCRABCTHD. [THUX] (CE £FREBEVDEKRD
HD. U2 TIVENL W\ cHEESEZ EHECIEE T 2DICANTVND. COHREBEZ S EIEREINDZEEE
EHETE. [REDE] (20078418 5E535) (CEDVEERMET TH D, BT, EBRZFTE (GDPHiET)
ERRICERREDEABDITSNTULND,

CORBEOBNE. BIEHFOEIEE. $REFEA > T SOREEV D TATEIERDIIFS. KEEED
RESTEOREICHAT DL BREFTEREORETRSTOREFRRO-BENIBERERIFEI DT ETHD.
[E14RFERIFESH] (CHVTE, £1,513ERFEDDE. 432FKE CTRETZ Y XDOREBRIMED

ncnd,

ERTUXR(CE TBERE] & NEFEFRE] 7', BREREEE. BRSO JIOREERORRZEE
By - #usBl (CBASMNC T DT EZBNELTITNN S, EEREE. £EED DT FPERLR EDFEIEIRR
Z[E— R CHEFER (CIEER L. BRBEOERRZEED - HgHI(CASMNCTD I LZBNELTITOHND.

EHAEE. 2011F(CEMSNEHIEREZERE L. SFRAHTERSIN TS, EfTIE2021F6H(C
EhiSN. RIRIF2022F5AK. HIRIT2022F9AUBIER. NRESNDFEL. EFRAET(E. 2009F(C5FE1
BN, UEEEREOFHE(CEHERIBRONEREBEDZDH(ICERENTND, [BFLEZ DX - &
EBIAE] NMRWFOBEREL. [RBFBEERERAE] THD. ULIEH> T, EXERIFE LSREDRRSIT—
FEBF I DIHE(I2BEOFETEED C & (C2D. (RBFBEERRARCDVTE. AIJAO—-7 v ILiR—
= U —XD#11 http://www.kinzai.jp/wp-content/uploads/2020/10/14zifollowupll 2.pdf #=ZHR),

B&1 BFEOHIAOBE
<BEHFELHREE> <m#>

EEFRUVEEORFTBOREZHALSMCL., BRIZEITHEEN THERDIECREOREFERER E,
BEFBEZHLMNITHELEDIT, BXF - BXENRET HRE

METREDOREN-ODOBREAFRZRBHT S 2B L L= - AHEROMERRMOER
%, - BIEEFOERILD BIZER VERERIE
+ NOR A RARE R R
EMAE  FXEF - CEOBRAMBEZHLNT H30D, - s B KA
X REREROBIEDRRIE20204F6 AR, HERILF2020512A8, - HREETEA VT TER
EERE  FEF - ERORFITHORREALHNICTHHD, - i O & DERFIESOKTIEE, FRERO H B E
X REIDFEHRX20224F5 AR, FHEHRIT2022F9IA LUBEDFE, - G D P#fi&t{ERL

M HEENERICERER


http://www.kinzai.jp/wp-content/uploads/2020/10/14zifollowup11_2.pdf

2. BFELL YR - FHABORBELAERD

HIEIEMD20165F (F284F) FFELE> X - EHRBOERMNS. EDVDZEMDIHDIDIEEDIN?
AROEERZHERZ USSR THD. 7—FIFRIFED2015FEDEDTH D, EICARILZEFRAE (P45
T2 HX - EHRE) OMRO2011FEHEKI DI ETRITIDIEDONHD (7 —FEISE:
http://www.e-stat.go.jp/stat-search/files?page=1&toukei=00550005&tstat=000001059194),

2015 DEADFE LF(E. 1,624967,143(8F (20114FtE+21.7%) 1207z, /LB E(E. EmFOIRST
BAFTZ(HFBORMICLOTHRIRLULTR LR, BENG. T IEEREZND, BilEEss. il - 2.
et - SRR EDBRBEEERERE, MEZFTAU TEIEIRARBEHIRNT EERDTND, BRISEDRR
. SHLADEAB IEATRVERDSS(F. FENGEELTNS,

{Thn{EMBER(L. 289JK5,355(8M (Bl +18.3%) o/, COHMFICITHERNEZFNTLDH, HERLH
5%M58%(CIAD e EICEBIUNETHD. MIMMEE (. BREFOEEEE (CL O THIZICEHHN
EAMEDC &T. EEENSEMBFIOHBHEARZZEZUSIK ZECL>TEESND, B TRI & [T
IMImERE = 5 EE — ERER + 18548 + AR &5, BRREI. LR+ REES LU
—HREIRE | . W5 KB GFERE0) SILUEE (REEAESD) (CHIDRE5HET. &
RERSEEFR, HBEARE. EXLEEIRSHEOBERC. EAR., FRH. SHEHEHR

20165 6 A 1 B R D1EEFDE(SL, 385/56,45710% (201242 H 1 HEEA6.6%). FEFhERIF557H
8,975F%Fh (FA3.3%). EEELIS5,687H3FA (A+1.9%) £ofc. £FEEFL(F. FHE - FEEITD
BN SNEDOERRS) BIMEAEEDEEMZD, BARETH D CR—DOEREENMEHRDOEEMZRE
EUTWBHZAR. ENSEFEHT—DODREF LD,

BERAE(E, BEBRMTONTOWDIGMC EOBEUT, RRAIE U TROBAZBATNDEDZLD,
1DEF—EDHFFAZELSH T, E—DRETADE ETRETBMTON TS L. BIIDIMERE &&iE
ZBEUT. MOEENIRGE. — EXDREAMEH(CITON TS Z ETHD. BEMCIIE—EEMRE
SROBEMERFTE, BHBRMEROEEFAO2EENGD D, BER>SS(C. KR (K - KIS, BOBRRIC
B—EEDZFN'H D T. TENSOETZHIEL CTULDHEEF). 2P (24t - XE; tMIGARICSH AFRD
IR ERTTVDEEF) [CHITEND.

RB L. HBEEEFCHBLULTBNTVSETOAZND., ULIZA DT, MOSHREDRIEEDS
FIAINEEELIIMEL TVBDAEEEN D, DS EDRIREDSEEFINSHEFZ(FRETL
DIRE, HEABEFNLER - B5ZRSNTOIRVARREE (CZHIRV, BAFEDSEFRORERE
FEIL BR - BEEESNTORKTERFEEL LTS,


http://www.e-stat.go.jp/stat-search/files?page=1&toukei=00550005&tstat=000001059194

EEEADMR (CEEFHEHD L. [HIFEE, /NGE] 1’84752, 182EF TEEZED21.8%NLEEE
ZLHHTWND, [1EBZ, SRBY—EX#E] M’51/51,84610% (FE13.3%) . &% N43751,7361
% (F11. 2%) &#E. LABEEXETEEEDSEFZEHTNDZE(CIED. EAI3EEICDNT,
20125 £ HENRD & THISERE, /NSt I1A9.4%. [1ER%E, BT —EXE] 1'A6.2%. [
] HMA7.8%ERDTND,

wteaeHd . [HIFEE, /I\SEEE] M500987,943(8M (£EXD30. 8%) LHEEZ<ZEHHTND,
[BhE2 ] H'396962,754(2M ([E24. 4%) . [ERisE, RERZE] H'125J81,30318M (F7.7%) LHiE.
FI3EEXETEERD 6 BB ZEDTND, LAI3ERCDNT2011FEERD & THIFESE, /NEXE]
+20.6%. [&EZE] A'+15.5%. [EFE, RIKE] 1'+9.8% /2> TLB,

BEHEFTEENS. 1IBREHEDOFTEESHNBEETED. [EX - AR - 3vitis - K& H262(E
9,5045AEREEL. (&R, RIRE] N46/8190H5M. [EEY—EXFEE| H17{81,379HH &
LT ULD,

&2 EXKIEHT LS OB

20154 (FER28FZFHAE)

TOEOERE 1.0%

HE PETER 0.9%
o HEY—-FIE 1.0%

BS A2 B KEE 1.6%
H—EZR(BICASSAEVED) 2.5% *,
FIREE, WMWY -E28 2.6% _\\\

EIEMEY -2 A, WESE 2.8%

E [ EOOES] 2. BFEEREN SRR 3RS0
fASH—FZEER]. [(BHaR(BAEESR).
M ST EFERE OHTESS,

E2FELE R 20N5F 1V ERORETES.

FHER MEAHE 2.8% —

MERER 3.7% T AL W, T

Wi, S 4.0% 30.8%
kS

16243K
7143{(8M

N 6.7%

HAT - BBEREE



fIhflfEzEEH»D . RIS ] H'68JK7,891EF (£EXED23.8%) LEEE < ZLHHTND., [H
753k, /\55E] H'549K1,63318M (F118.7%). [ #EiHZE | H'20Jk8,207{8M ([@7.2%) LfiE. £i3
EXETCTEEEDSEHFZLHTND, HUBEREICDVNT2011FEERD L, [REE] H1+21.8%.

[ED552E, /N5E3E] HY+19.0%. [#F%E] H'4+33.5% &> TLD,

1 BEEHZDOMINMEREZH#D L. [BR - X - BvitE - K& H'3987,141 A EREEL.
[£R%, RIRE] H'7{8228H. [HEEY—EXFEE] M6187,493BF &HEVLITULD,

BASAOEEZFOMIMIMER (55 LE(CX I DANMBIEZRDEIS) (317.8%/E DT, EERDFERIC
HDE. [HB, FEXEE] M47.0% LR, [EEY—EXFEE] 1'39.4%. [BEHHE, KB
H—EXZE] N37.7%EHENTULD,

KF*x3 EXERKXHSETINMMES (20155)

(%0)

50 1 47.0
39 4
] 37.7 .
. 32.4
30 1 26.7 25 7
— 236
05 199 a5 SE(EETH)

20 1 ] — 17.4 16.9 153 153 17.8 %
E
=

10.8
10 1
: : 2
: : =
=
8
x

2 O O# B 2 4 T B E2 B B E 8 & =
= & = ¥ I E g @& # m % & = g2 = bl
. Y = 7 £ _ & = B E =2 _ £ B2 ¥
¥ I, 5 2 % 15 ' S £ 12 = #
= E &L ' ® a E — it + 2 £ i
= 2 ' = —_ = # E e I . ; =
i = i ! fit = A &= [ a3 = %
¥ 4 I, . = B 53 E 2 &=
E 2 & ) =) = £ #®#
2 o HE = f 4 .
. = Hx i3 B oK
., noo# < = &
¥ [y - ¥ =
z LY
x %
M

HAT - BBERESD

HRERT R (CEEFZH»D & RREPN68735,615F%M (EED12.3%) E&REE L. KRAFH42
J32,5685%Fh (F7.6%). BHIEN32752,820F%F ([F5.8%) EHit\TLVD, 2012F EHENRD &,
RN +3.9% « HHBEN +0.5%TH D7, BEAREBENAE.5%. REPFFHIOFHIMLENAS.7%E
2oz, ASERERR TR LTz,

ENERTIER (CREESEHDE. EREN005 6 FA (RED15.8%) BEZ<. AWRFFN4395 3
FA (A7.7%). BEIEN375HA (F6.6%) LHENTUSD, 2012F RS &, HHBIEN +7.5%, =
IRIEN +5.3%, HE+4.0%EMD T, 20ERERETEMUE, —75. EBENRA2.7%. BIEEH
A1.7%. BERENAL.5%ERRDTE, 18ETRHA LU



K&k 4 EWMEFERAINBEXFHS LIUOREEH
20125 (FR24EZHBEEER) L2016F (FR28EEZHHAEEE) tOUR

el L o @EHA
80 70 60 50 40 30 20 W0 O 01 2 3 4 5 6 7 8 9% 10

3 ‘ \
PP 1% EEEH

AR
W 2012% ;ftﬂ W 201268
B 20168 ’ B 2016%

SHe
20124 WER 20125
5.768,4898F /T 55,837,252 A

R
EE

2016%
5,578,97 5B

Hillnaullan

RER
L PN
BER IR
R’RER
Fme |
L 3.1
==
nEe
EBUR
SR
fa s
WsR
30
SR
pER
gfne
=ER
sBHR
AU
ARH
e
mER
L 1T
BRR
REm
AWK
L8R
Wwom
]
w1
FER
AR
wEw
ERR
BER
[N
KR
e
BRRR
ARR

20168

56,872,826\

R
e
uad

e

Je=

=3

po
—

)=

oo

he

}-+

qumd

==
o
—
==

)

=t

Y “ﬂﬂuunu"“ |”

ullllull"llunllll ‘

,.......uu-"-""""IIT"""" Illnu|||l|l|"""'-ll|| |||

ey N m

WA - RBERESD

—HRCEET —HZD T DRCIE. RRERNLER SBENLERZXR T 20nENDD. B
I YR - EEREORRZHRAE S RCEETIVE., HR(IC(IRMBIRERPEFEESIDFE LT
HHDEIGIRE. FROFRCRIDT —FEHE RENTVD., EROBENRHRRERF I TH
LERZRDITDDIC, IFRICERBIMETTHDLEEXD,




X &4

1030
1031
1032
1035
1036
1037
1038
1040
1041
1042
1056
1058
1072
1073
1075
1076
1079
1082
1084
1087
1090
1091
1096
1097
1102
1105
1110
1111
1116
1117
1118

1119

1122
1123
1124
1125
1126
1127
1134
1135

FBURFEHNEESHEEERE

FEEEVIRS (T

KEREN-/NFESE

FEY—ERE

BAE

WA -2 SR ElLEE
LB BlE

EFLHRTIE

HFRE

REE

EEE

HAvyOEEE

ZTOMDEEAEEEE

(R HI5EE

BAE

KEE BN T2

ZKEEN LB mElsesE

7K SR L B 5

KRB EIEE

VINES2L I IMNREIY S

DEYMHERE-S (D) WESE

FORE-BRZ - L& SIMENSE

V—RELEE

P RE A LS S

R-ER- R FREE

Z5HABEE

HREMRIE-/DFTE

MIToRERE

BRHhEITTHE

ZTDMDIER - W E

X

INUBLEZE

AV RART R—N)— (BB INFTE)

BETHIPTHE

BF/NeE

FETRIEINER

MEFRIE-/NFTE

SR oA—2—BEE

R BIOR R AE SE

DA RF—HIEE

JUTILa— LA ELE %

1137
1140
1141
1142
1147
1151
1153
1157
1158
1162
1165
1166
1167
2002
2003
2005
2008
2013
2019
2020
2022
2023
2025
2029
2030
2031
2032
2033
2034

2035
2036

2037
2038
2039
2040
2043
2044
2045
2046
2050

BN

HAZ /e

5/ NFeE
o—bE—HEE
IS5 —EE
ESUHKE
B=Y—EX%
ETEIE
E=/E

ey e
ARG S
AR - SF HHED SR 36
B - gRAH N TR

A HFEE

weata e

(B Ak 4
HERY - FP %
BT S

Pt e
Yyt
HobHEESE
TINUILVESE
fh AR E - EIST S
4Hk/NTESE
1R A BR S - ST
ANE—fR- FHAREE - FI5E 3
ANE—fR- FHEAR/NTEE
I N/ N
AT IVKHEGRIE (7RI 7YY3

mERH R avT
DAY BlE - EIFER
TSRS

FA RS
AR—Y 7 HEE
NERESEE
ToLBMBLER
N TN ESEITEE
HENRUER

2086
2087
2088
2089
2091

2093

2094
2095
2099
2100
2104
2105
2106
2108
2109
2110
2111
2112
2120
2121
2122

2124

2125
2126

2127

2131
2135
2138
2139
2141
3028
3032
3036
3037
3040
3042
3045
3048
3052

#trE

B TESE

JE NTEE

JEEEZE

L ElEE

MEA - BWENFTEE (NURN TR

NURRYT TR

MMEA - BHYINTEE

EEEITEHE

XEEE

%@"E“%&E-ﬁﬂﬁ%
%ULi

/?Ea%/hn%

BEIFEE

B85

F=IET/NFEE

Ye EL B

YT HIEE

Ras siE

[ B e a2

mEEE

R— Lt 52— (DIYR RIRTTE)

H R S e
VMR I
VMRS
XSV —HEEME
BER-FEREAZ
Eh-BEE-ES5EHGE
BEEREE
T Y)—INEE
REBLGSE
- MRRREITEE

iy e hSae o
SHAGEITESE

B RCERIEI T
SRl
SeH-EERIEITE
ke




X &4

3053
3054
3057
3065
3066
3067
3069
3071
3081
3082
3086
3091

3094
3104

el 2

b2 S L

WORIERECE

HSRERENFTEE
ZEUA-EBEEFLRHFHTE
HSRIRFEE

TAUEITEE
ARt R EESE
VahihesEesE
Valhas/NTe3E

I3V OREE- M %

yap T ee S

AIREIESE
TIRFVIBHEME - BT SRAF VIS

HEX

3108
3111
3135
3138
4010
4020
4025
4027
4035
4036
4043
4044
4046

4047

4049
%)
4056

4057
4064
4073
4076
4078
4079
4080
4082
4092
4100
4101
4103

TSRAF YO B RETEE
HIIVDREAVR
THERAHREE -PR5TE

L N Gi5esg

P s

RS BEITE
MBRIEE-FEAEHEE
JIETEE

BB BRAEE
R B s
BIEBRRIE

AR OEE

BROOTE
BIEREE
ZOMOEEREUEE (F7ILI/MNT

EWIEITTE
EYIINEE
TR T ELE15e 3%
TUNITEEIEE
TR N B A RS
BR-SETEX
BT
FEEYITr—L)/R—ay
RITEHE#

RIEX

G EE

EoE THE
FTHFE (ZHE)

4106
4107
4112
4119
4126
4127
4147

4150

4151
4153
5014
5017
5044
5050
5052
5056
5057
5067
5068
5082
5083
5097
5112
5115
5121
5122
5123
5125
5126
5129
5130
5134
5135
5136
5138
5142
5144
5157
6010
6011
6012

FURXIEHNEEFAEERE (DDF)

ARTLEDaVRERIRRETEE
EIEX
aHK-BAERKBIER
AR E S
et vy e VNTE S

TSR T
#HRUTVTHFE
FAERRMEIE

dARH e

HLyhERE

INIVTE- NS

e Ve

EH A ETE
EErF RO ATREE
BER#gA AL —52—

BRI EEE

PESE M e B HIToskE
BB - EAGIHEERER
iR B AR REER

REBEHTTHE
RE/NTEE
CERRIEl ot s

TE RS ELE 5T
BRI b e 2 S
HAZINGEZE
iESE b S

AR/ NTezE
FFEHEEEE
BFEt/NTesE
Toh—EERER
SEERERrN e S
SEER Tt e S
STt e
BEET —F5—

H E AR E
NA1ooav?

BERE[E

2k IR e L 150
R ) S

A - B KE S
SMITE /S

6081
6090
6093
6094
6095
6096
6097
6098
6099
6100
6101
6102
6103
6104
6105
6106
6107
6108
6109
6110
6111
6113
6114
6115
6116
6117
6118
6119
6120
6121
6122
6123
6124
6125
6126
6127
6128
6129
6130

H—T-BERRINTEE
BRI {-E5 i sE
FEETEHE
FE/NTeHE
PERERE
HRELIEPHE

N UNSEeE
{LYEALELE
BE-LAMY
273 =LAV
T—FT—="—=5
AR EE

ERIE

RIS

B EREE (BRARERCQ
TS5 AEE

A2 THEE
INREEME
IR=YIHEE
#H=

SHEHME

FEE

[e i 75 )
ATHIEE
FEHEE - LoSLoSHEE
dELY - BREE
RASHIEE
L—I7—KRLRANSY
FEOTEME
S—AVEME
BRI
AL—FPME
ZIE-S5EARE
IHBVEIEE
IHBVEME
AT—XE
MAITF7AT—F
NoN—H—3vT

T7ANI—R%E



X &4

6131
6132
6133
6134
6136
6137
6140
6141
6146
6149
6152
6153
6154
6156
6157
6158
7004
7009
7017
7025
7027
7032
7034
7036
7043
7044
7045
7046
7053
7054
7056
7059
7069
7080
7081
7084
7088
7089
7103

BFHBREE - -CRE - =2 IETE
Y54 R—TEME
B &

I ITH—EREHDT

TIL—YI8—5—
HURBIESE

FTARY)—LavT

RERBEY—ERE

FRYFEE

xR

EER

EvHR—iL

KRES

ATy

FenNL—-FA95T

IN—

Bt

TREL

‘EIHILEUE

BRI Y ILEUb
ST

EEEY—EX

TARTLA%E

tIF—F%

HE-BRECLY—ERE

FHER S
HIEEHESE
—REETEREEHE

ERERY—ERE
PESEFHE AR 35k
AR
FERITHE

BETS;—

FER
REHETIRESE
BRAUS S SREE

INYAUHE

TOUSIVTHE

E7/H=E

7104
7105
7108
7109
7110
7115
7119
7124
7126
7140
7141
7142
7143
8001
8003
8006
8007
8008
8014
8015
8016
8017
8018
8033
8034
8035
8036
8038
8041
8045
8063
8068
8075
8079
8082
8087
8088
8104
8105

BUREIEHBEEEAMERE (DDF)

INAF)OHE
FTH—HE

RER=E

EERE

ZBIEAR
TILITRYG—IL
Rig%=E
ZHRERU—IL
EHEREE
INDRYITAVY
VITAVT IS —
EE - R
EthEREE
P)—=2 %
HORRITE
IRTT4y7HaY
REYOY

E % =0
ARB-BRB
(Bl s 5

T ER-RERLHRRIEE
{ENESLEITEE
(Bl NTE S
EXEMETE
EER/NTE
FFIZER

RS9 RT7

AR (T2 r7EmaE s
£ et
ERE—IL

BhERR

B TRr
BIETHRE
EEEEY—EXE
WET—ERE
TyY—
)SHoe—avE
NEMERZEAR—L
FEBFHEAR—LA

8106
8117
8128
8129
8141
9012
9023
9024
9026
9027
9028
9029
9030
9032
9043
9047
9053
9055
9056
9063
9064
9070
9071
9072
9077
9082
9088
9093
9095
9096
9101
9108
9113
9114
9115
9116
9117
9118
9122

BEREEHEZAR—L
~NE—FAREE-RTE
YA av
RHIIUFRER- R5EEE
EhREAR5T
Ryiav-RiE
AR—Y A REFEE
AR—YARNTEE
T avd

IR AR—Y A RIE
AX—HmE
Yoh—R&RE
FEkFAMIE

REEE
JILOBES
TAIRRRY ST
T=RYZT
RoYLT 5
NYTAT e R—
IEBIRCES;

BT GE=. . TOHKRE)
EFYE

BN HLMAERTEER
EME

AQEZE
Lov—RBRFHT A
EUY—Ki5
95T (B RERBIE)
AR—Y3—

BRE - ETAHIEE
TLEEHMHIERE
coiavF

HIRIE

FEERETT
CELEESE
iR
PAE B EE

EME
F—LJINRFEE




M&k4 FUREENEEFZHAMERE (ODD&)

9125 R

9126 HLEHIFE

9127 IEE

9133 RyhEEEE

9134 RybFEE

9134 RybFEE

9136 RyhkiavS

10032 BHE

10034 {7 AE

10035 !J—RE

10039 {RECEM EHEZE

10041 HPETEES AR S ELHUE O
10043  HPETEERE IR ER HLAURCE
10044 BEFtEE-FEEHRFEEE
10049 RR—Y-IREAGMERE
10054 A -BRE-TLE/NMNEELVRILE
10058 #&E)—R-LURILE
10059 #HERA)—R%

10061 EEM)—R%E

10062 JRUY TS

10063 EHLIFYZE

10067 > —/LENRIZE

10078 7Y)—R—/—HlI{EE
10080 KRE(Fx—V)EJE

10081 HU/NE[E

10082 HAE -HAFI—VIE
10097 EpISEE IS

10108 JAfEHHIfESE

10113 FiEER A

10114 a— )Lt 32—

10115 Web (AU A—HRyRN)X—4 T4V
10117 BYEFT

10119 #EMEERMY—ER%E

10132 AYE21—4Y3T49IR
10134 /T —2YTRT T ¥
10139 FTIALTALIDYY
10156 BEERITH—ER%E

10158 7B

9122 ' —LYINIRSEE

HFT: (BR)EAZLY HRRED




